innen
Exemple : Levier pour Honda CBR1000RR (04-07)
Voir annnexe pour les différents modèles
Les tarifs sont avec 19,6% de TVA.
La liste d´affectation de nos leviers évolue sans cesse,
si vous ne trouvez pas le modèle de votre moto, merci
de nous contacter !by
• 6 positions de réglages

   Rouge R
   Titane T
Comment commander…
Liste modèles       Levier
by
Modèle Année Frein Embrayage
RSV Mille / R 04-08 en cours en cours
RSV Mille / R 99-03 BKH2 BKH2
Tuono / R 03-08 BKH2 BKH2
Falco / SL 1000 00-04 BKH2 BKH2
ETV 1000 Capo Nord 02-07 BKH2 BKH2
DB 5 S 08- BKH2 BKH2
DB 6 08- BH22 BKH2
DB 6 R 08- en cours en cours
Tesi 3D 08- en cours en cours
F 650 GS 08- BKH1 en cours
F 800 S / ST / GS all models BKH1 en cours
HP 2 Enduro all models BKH1 BKH1
K 1200 S / R / R Sport all models BKH1 BKH1
K 1200 GT 07- BKH1 BKH1
R 1200 GS / GS Adventure all models BKH1 BKH1
R 1200 R all models BKH1 BKH1
R 1200 ST all models BKH1 BKH1
R 1200 S all models BKH1 BKH1
XB 9 tout modèle 03-08 BH13 KH13
XB 12 tout modèle 04-08 BH13 KH13
S1 / M2 / X1 tout modèle tout BH14 KH13
1125 R 07- en cours en cours
Raptor 650 all models BH14 KH16
Elefant (Typ B) all models en cours en cours
748 99-04 BKH2 BKH2
848 08- en cours en cours
1000 / DS 03-05 BKH2 BKH2
1098 / R / S / S Tricolore 07-08 en cours en cours
749 / S / R 03-06 en cours en cours
750 / 900 SS 97-02 BKH2 BKH2
996 / 998B / S / R 99-03 BKH2 BKH2
999 / R / S 03-06 en cours en cours
GT 1000 07-08 BKH2 BKH2
Hypermotard 1100 / S 08- BKH2 BKH2
Monster 1000 / S 03-05 BKH2 BKH2
Monster 695 / 696 06-08 en cours en cours
Monster 900 / S 98-02 BKH2 BKH2
Monster S2R 800 05-07 en cours en cours
Monster S4 / S2R 1000 01-06 BKH2 BKH2
Monster S4R 03-06 BKH2 BKH2
Monster S4R S 06-08 en cours en cours
Multistrada 1000/1000 DS/1000s DS 03-06 BKH2 BKH2
Multistrada 1100 / S 07-08 BKH2 BKH2
Paul Smart 1000 LE 06- BKH2 BKH2
Sport 1000 / S 06-08 BKH2 BKH2
Sport Classic all models BKH2 BKH2
ST 3 / S / ABS 04-07 BKH2 BKH2
ST 4 / S / ABS 05-06 BKH2 BKH2
Ducati 1. Génération 90-98
 - injection en cours en cours
 - carburateur en cours en cours
CBR 600 F/S 91-07 en cours KH16
CBR 600 RR 03-06 BH17 KH28H
CBR 600 RR 07-08 BH18 KH28H
CB 600 Hornet 98-06 en cours KH16
Hornet 600 07- en cours KH28H
CBF 600 / S 07- en cours KH16
Deauville 06- en cours KH16
Sevenfifty all models en cours en cours